
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0112202401179001691900120331010005227350713001319

01/12/2024 18:53:19

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CASTRO MERA BLANCA MARINA

1702189984

01/12/2024

033-101-000522735No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

5.21
786800076

160
786800076

160
6.6522 1.44

BE COCOA TRUFFLES
CHOCOLATE NEGRO

1.00 0.000.00

2.56
759494005

02
759494005

02
1.2783 0.00

TESALIA AGUA MINERAL
NATURAL SIN GAS

2.00 0.000.00

9.21
786104863

921
786104863

921
9.2435 9.28

CICLON DETERGENTE
LIQUIDO

2.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 7.77

AHORRO AFILIADO: 1.59

AHORRO POR DESCUENTOS: 12.33

AHORRO TOTAL: 13.92

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 19.52

16.97SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

16.97SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

10.73TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.55IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

19.52VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




